
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/1526/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr LXXVIII/1509/2024 Rady Miejskiej 
w Nakle nad Notecią z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w godzinach nocnych 

sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia                    poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm)1) oraz na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że po § 2 winna być numeracja odpowiednio § 3 
i § 4. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) 1) zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1944


	UCHWAŁA NR LXXIX/1526/2024 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-03-28T10:25:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




